देवघर वन प्रमंडल, देवघर । 

दिनांक :--27.0.2045 

विषय :- वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत अवक्ृष्ट वनों 
पर वृक्षारोपण कार्य का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 36.292 लाख 
(छत्तीस लाख उनतीस हजार दो सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन 
के संबंध में। 

प्रसंग :- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04 ,/“यो0एबजट-70 / 2045-30 /स्वी0 व0 प० 
दिनांक-47.08.205. एवं आ0०आएसंख्या-04 / योएबजट-70 / 205--56 अ0व40प0 
दिनांक--24.08.2045 | 

महाशय, 
    वित्तीय वर्ष 205-6 में कार्यान्वित की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अन्तर्गत अवकृष्ट वनों पर 

वृक्षारोपण कार्य का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 36.292 लाख (छत्तीस लाख उनतीस 

हजार दो सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय 

स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0बजट-70,/ 2045-30 /स्वी0 व0 प0 दिनांक-47.08.205 . एवं 

आ0आ0संख्या-04 ,// योएबजट-70 / 205-56 अ0व०प० दिनांक-24.08.2045 के अन्तर्गत किया जा 

रहा है।

[...]

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0। . वानिकी ०७७०७ 77॥१5०05२5|]+॥ रुपये एक लाख उनचालीस हजार 

789 . अनुसूचित जातियों के लिये विशेष अंगीकृत 
06 . भू-संरक्षण एवं वन रोपण योजना 060 । 
03 . प्रशासनिक व्यय - छ£0.70२.0/५.080. 

23 . आपूर्ति एवं सामग्री ्ि 

3,629,200.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये छत्तीस लाख उन्तीस हजार वे सौ 

२8098 । एै] तर रिए 0308: [8 (: (: 27/92045

13.751 0.450

3.700 0.245

14.201

3.945

30 17.451 0.695 18.146

60 34.902 1.390 36.292

अनु0-2 

वित्तीय वर्ष 2045-46 में कार्यान्वित की जाने वाली भू-सरक्षण एवं वनरोपण योजना (अनु0जा0 के लिए विशेष 
घटक योजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य का प्रमंडलवार भौतिक एवं वित्तीय